索引号：
12220000412760962A/2024-

03174
分类： 绿色制造体系建设;通知

发文机关： 吉林省工业和信息化厅 成文日期： 2024 年 11 月 05 日

标题：
吉林省工业和信息化厅关于印发《吉林省绿色制造梯度培育及管理实施

细则》的通知

发文字号： 吉工信资源规〔2024〕279 号 发布日期： 2024 年 11 月 14 日

吉林省工业和信息化厅关于印发《吉林省

绿色制造梯度培育及管理实施细则》的通知

吉工信资源规〔2024〕279号

各市（州）工信局、长白山管委会经发局，梅河口市工信局：

现将《吉林省绿色制造梯度培育及管理实施细则》印发给你们，请遵照执行。

             吉林省工业和信息化厅

              2024 年 11 月 5 日